Совет сельского поселения  Давлетовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
23 ноября  2018 года №  168

О проекте бюджета  сельского поселения Давлетовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2019 г. и плановый период 2020 и 2021г.

Заслушав постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности о проекте бюджета на 2019 г. и плановый период на 2020 и 2021г. Совет сельского поселения Давлетовский сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить проект бюджета сельского поселения Давлетовский сельсовет на 2019 г. и плановый период на 2020 и 2021г.
1. [bookmark: _GoBack]Обнародовать проект бюджета сельского поселения Давлетовский сельсовет  на 2019 г и плановый период 2020 и 2021г.  в здании администрации  сельского поселения Давлетовский сельсовет по адресу: РБ, Абзелиловский район, с.Давлетово, ул. Кусямышево, д.27

Председатель Совета  сельского поселения
Давлетовский сельсовет:                                               Альтяпов И.А.